Приказываю:

1 .Провести в образовательных организациях региональные контрольные работы по

обществознанию в 10-х классах.

2. Дата проведения региональной контрольной работы:
- обществознание - 16.04.2019 года.

3 .Руководителям образовательных организаций:

3.1Назначить  ответственных за  организацию и  проведение  региональной

контрольной работы по обществознанию заместителей директоров по УВР;
3.2Создать состав школьной комиссии по проверке контрольной работы по

обществознанию ;

3.3Учителям - предметникам подготовить аналитические справки по итогам

региональной контрольной работы ;
3.4Итоги региональной контрольной работы обсудить на педагогических советах в

образовательных учреждениях.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образованияТТ ^   у
администрации Пензенского районаг9-^е^К^'ЛР.В.Греднев

О проведении региональной контрольной работы в 10 классах по

обществознанию

Приказ
15  апреля 2019 г.№ 115 /01-05

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕНЗЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

442400 с. Кондоль, ул. Нагорная, 17 Тел. Факс: 36-01-81 Е-тшккопгаёоЪг (а),уапс1ех.гц